crédito Públ¡co, los días 5 y 18 de febrero 2025 respectivamente y después del análisis de los
exped;entes técnicos correspondientes, tengo a bien comunicarle que este H. Ayuntamiento con
base en los acuerdos tomados en elseno del Coplademun APRUEBA la cantidad de :

S 3§,701.92
50N: Tresc¡entos Quince Mil Setecientos Un pesos 92/1OO m.n.

De la obra: Rehabllltaclón de pozo proft¡ndo de Agua potable en la Localldad de vlcente
6uerrero tturblde, Munlclp¡o De Hop€lchén.

De acuerdo a la s¡guiente d¡str¡bución:

lncidenc¡a: Directa
Rubro de Gasto art 33 de la LCF: APO.- Agua Potable

[...]

Secretar¡a de Bienestar y de Hacienda y Crédito públ¡co, los días 5 y 18 de febrero 2O2S
respectivamente y después del análisis de los expedientes técnicos correspondientes, tengo a
bien comunicarle que este H. Ayuntamiento con base en los acuerdos tomados en el seno del
Coplademun AUTORtrA la cantidad de :

s 31s,701.92
SON: Trescientos Quince Mil Setecientos Un Pesos 92/100 m.n.

De acuerdo a la siguiente d¡str¡buc¡ón:

lnc¡dencia: D¡recta
Rubro de Gasto art 33 de la LCF: APO.- Agua Potable
Tipo de obra: Pozo Profundo De Agua Entubada (OtR)

Modalidad:
Fondo Faismun 2025
Fol¡o S¡fa¡s:

Sin otro part¡cular, reitero a usted la seguridad de m¡ atenta y distinguida consideración.